



10 شب و 11 روز ویتنام
هوشی مین + دانانگ + هالونگ + هانوی
ویژه ۲۹ اسفند

شماره پکیج: iJS1174

نام هتل	درجه و خدمات هتل	شهر	دو تخته - هر نفر	یک تخته - هر نفر
NOW WORLD SAIGON FURMA RESORT AMBASSADOR CRUISE THE ORIENTAL JADE	*۵ صبحانه	هوشی مین دانانگ خلیج هالونگ بای هانوی	45/000/000 + دلار 2290	45/000/000 + دلار 3590

خدمات :

بلیط رفت و برگشت با هواپیمایی قطر ایرویز - ترانسفر رفت و برگشت فرودگاهی - ویزا توریستی - ترانسفر بین شهری - گشت شهری - بیمه مسافرتی - پرواز بین شهری

مدارک لازم:

اصل پاسپورت با حداقل ۶ ماه اعتبار + کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی - دو قطعه عکس ۴*۳ زمینه سفید بدون عینک - کارت واکسن

جهت اطلاع از کاهش یا افزایش نرخ تورها و سایر ایرلاینها و هتلها تماس حاصل فرمایید

برنامه سفر



صفحه بعد

تلفن: 44253708 - 44255409 - 44255399 (021)

www.JazireSafar.com

تهران - ستارخان - بعد از فلکه اول صادقیه - بعد از چهارراه اسدی - مجتمع تجاری مروارید - طبقه ۳ - واحد ۳۱



10 شب و 11 روز ویتنام

هوشی مین + دانانگ + هالونگ + هانوی + ویژه ۲۹ اسفند

برنامه سفر

شماره پکیج: iJS1174

روز اول: با پرواز به هوشی مین میرسیم. راهنما به استقبال شما در فرودگاه می آید و اتاق فود را در هتل تمویل میگیرد

روز دوم: صبحانه را در هتل میل می فرمایید. سپس از تور شهر برای بازدید از CUCHI TUNNEL تونل های معروف جنگ و دیدن کافه و فروشگاه Benh Tanh لذت می برید.

سپس از Notre Dame Cathedral و اداره ی پست که به سبک فرانسوی توسط گوستاویفل طراحی شده دیدن می فرمایید پس از آن از موزه ی بقایای جنگ شامل فودروهای زرهی، بخش هایی از توپخانه، بمب ها و اسلحه های پیاده نظام که هم در داخل و هم در خارج نمایش داده شده اند، دیدن خواهید کرد.

سپس به ممله ی پینی نشین Cholon می رویم و از فروشگاه Binh Tay و برج ساعت عظیم در مرکز آن دیدن می کنیم. تماشای پاگودای که توسط جمعیت کلیسای پینی در قرن ۱۹ ساخته شده است را فراموش نکنید. شب را برای گردش یا فرید در شهر هوشی مین در اختیار خواهید داشت.

روز سوم: صبح هنگام با ۲ ساعت رانندگی به سمت دلتای مکونگ، که فاطر باغ های میوه های گرمسیری، باغ های نارگیل، محصولات سنتی ساخته شده از نارگیل مشهور است میرویم. پس از ورود، سوار قایق چوبی مملی میشوید تا از مناظر مومه شهر و زندگی رودخانه لذت ببرید. به درآگون آیلند میرسید و در کنار خانواده کشاورز مملی، میوه تازه پیده شده و شیر نارگیل را امتحان میکنید. در حالی که یک فنجان چای عسل می نوشید از مهمانوازی روستایی لذت میبرید. قبل از بازگشت به سایگون، ناهار مملی از غذاهای مملی در یک رستوران مملی سرو می شود.

روز چهارم: صبحانه را در هتل میل میفرمایید. با پرواز به دانانگ میرسیم. راهنما به استقبال شما در فرودگاه میاید و اتاق فود در هتل را تمویل میگیرد. شب در دانانگ هستید

روز پنجم: امروز، حدود ۳۰ تا ۴۵ دقیقه از مرکز شهر دانانگ تا تپه با نا، یک منطقه کوهستانی فوش منظره با مناظر پانوراما، طی میکنیم. این مکان دمای آن در تمام طول سال بیشتر فنک است. در ایستگاه تله کابین بانا هیلز سوار بر سیستم مدرن تله کابین میشوید منظرهای از طبیعتی که فوق العاده زیباست، تماشا میکنید. وقتی روی پل طلایی راه می روید که به نظر می رسد توسط یک جفت دست غولپیکر که از کوه بیرون زده اند، امساس قدم زدن در ابرها را تجربه میکنید سپس، از اوقات فراغت فودر برای فعالیت های بیشتر مانند تماشای ویلاها. معماری اروپایی، انبار شراب فرانسوی، تفت گل و پاگودا لذت ببرید.

روز ششم: صبحانه را در هتل میل می کنید. بقیه ساعات روز را برای گردش و فرید در اختیار

روز هفتم: بعد از اینکه صبحانه را میل کردید، با اتومبیل به سمت فلیچ هالونگ که جزو میراث جهانی یونسکو است، حرکت میکنیم. به ممض رسیدن به بندرگاه، سوار کشتی پینی می شویم و از زیبایی باشکوه فلیچ هالونگ و ناهار با غذای دریایی روی کشتی لذت میبریم.

روز هشتم: صبحانه را در کشتی میل میکنید و به سمت فلیچ هانوی میرویم. وبه هتل در شهر هانوی میرویم و شب در هتل اقامت میکنیم.

روز نهم: صبحانه را در هتل میل میکنید سپس از آرامگاه و موزه و کافه ریاست جمهوری، معبد تاریخی و اولین مدرسه ویتنام دیدن میکنید. به دیدن موزه ی نژادشناسی میپردازیم. سپس در دریاچه شمشیر شکسته و معبدکه روی یک جزیره در بخش شمالی دریاچه گردش میکنیم. به تماشای برنامه ی رقص عروسک های روی آب میرویم، هنرمندان این نمایش، عروسک هارا در دوری بی نظیر روی آب حرکت میدهند و به جای آن ها مرف می زند و می فندند. شب را در هانوی می گذرانید

روز دهم: بعد از صرف صبحانه به سمت جنوب میرویم. تا دیدن فاطرات پایتفت امپراتوری هوآ لو حدود دو ساعت رانندگی راه است. در کنار پندین معبد کوچک و تاریخی که مایه افتخار ساکنان این منطقه هستند، توقف خواهید کرد. جنگل های سرسبز، آب زلال رودخانه غارهای جادویی در نگاه اول شما را مجذوب فود میکند.

ناهار در مین بازدید از Ninh Binh سرو می شود برای رفتن به هتل فود به هانوی برگردید

روز یازدهم: صبحانه را در هتل میل می فرمایید. پک اوت و حرکت به سمت تهران

تلفن: 44253708 - 44255409 - 44255399 (021)

www.JazireSafar.com

تهران - ستارخان - بعد از فلکه اول صادقیه - بعد از چهارراه اسدی - مجتمع تجاری مروارید - طبقه ۳ - وامد ۳۱